党研会发〔2017〕1 号

★

关于开展北京理工大学党建研究会

2016年度课题结题评审的通知

有关课题负责人：

按照工作安排，学校党建研究会定于 2017 年 3 月对 2016

年度课题进行结题评审。现将有关事宜通知如下。

一、结题要求

按照《关于公布北京理工大学党建研究会 2016 年度立

项课题的通知》（党研会发〔2016〕3 号）要求，重点课题要

发表 2 篇文章，其中 1 篇在核心期刊发表，或申请到上级组

织的相关课题，或指导本单位工作取得实效；一般课题要求

至少发表 1 篇文章，或申请到上级组织的相关课题，或指导

本单位工作取得实效。

二、评审规则

2016 年度课题结题评审采用现场评审的形式，相关课题

负责人向专家组汇报陈述 10 分钟，专家提问 5 分钟。具体

安排另行通知。

三、工作要求

请有关课题负责人填写《北京理工大学党建研究会课题

结题评审表》，撰写《北京理工大学党建研究会课题结题报

告》，汇总结题要求的支撑材料，于 2017 年 3 月 9 日（星期

四）下班前将电子版发至 bitdjyj@163.com，纸质版交至 2 号

办公楼 307 办公室。

    联 系 人：胡雪娜

联系电话：68918860

附件：1. 北京理工大学党建研究会 2016 年度课题结题

评审表

2. 北京理工大学党建研究会结题报告格式规范

北京理工大学党建研究会办公室

                        （党委组织部代章）

2017 年 3 月 2 日

3

附件 1：

北京理工大学党建研究会

2016年度课题结题评审表

课题名称

课题类别 （重点或一般课题） 课题负责人

主
要
研
究
观
点

研
究
成
果
概
述

工
作
建
议

     课题负责人签字

年    月     日

4

附件 2：

北京理工大学党建研究会课题结题报告

格式规范

题目方正小标宋简体二号不加粗；

一级标题黑体三号不加粗；

二级标题楷体三号不加粗；

正文仿宋 GB2132 三号不加粗；

行距 28 磅。

党研会发〔2017〕1号

★

关于开展北京理工大学党建研究会

2016年度课题结题评审的通知

有关课题负责人：

按照工作安排，学校党建研究会定于2017年3月对2016年度课题进行结题评审。现将有关事宜通知如下。

一、结题要求

按照《关于公布北京理工大学党建研究会2016年度立项课题的通知》（党研会发〔2016〕3号）要求，重点课题要发表2篇文章，其中1篇在核心期刊发表，或申请到上级组织的相关课题，或指导本单位工作取得实效；一般课题要求至少发表1篇文章，或申请到上级组织的相关课题，或指导本单位工作取得实效。

二、评审规则

2016年度课题结题评审采用现场评审的形式，相关课题负责人向专家组汇报陈述10分钟，专家提问5分钟。具体安排另行通知。

三、工作要求

请有关课题负责人填写《北京理工大学党建研究会课题结题评审表》，撰写《北京理工大学党建研究会课题结题报告》，汇总结题要求的支撑材料，于2017年3月9日（星期四）下班前将电子版发至bitdjyj@163.com，纸质版交至2号办公楼307办公室。

    联 系 人：胡雪娜

联系电话：68918860

附件：1. 北京理工大学党建研究会2016年度课题结题

评审表

2. 北京理工大学党建研究会结题报告格式规范

北京理工大学党建研究会办公室

                        （党委组织部代章）

[bookmark: _GoBack]2017年3月2日

附件1：

北京理工大学党建研究会

2016年度课题结题评审表

		课题名称

		课题类别

		（重点或一般课题）

		课题负责人

		主要研究观点

		研究成果概述

		工作建议

		     课题负责人签字

年    月     日

附件2：

北京理工大学党建研究会课题结题报告

格式规范

题目方正小标宋简体二号不加粗；

一级标题黑体三号不加粗；

二级标题楷体三号不加粗；

正文仿宋GB2132三号不加粗；

行距28磅。

3